
Utön majakkasaari & Jurmo 26.-28.5.2022  
Ulkosaariston ykköskohde houkuttelee upealla majakallaan, kauniilla merimaisemillaan ja 

mielenkiintoisella historiallaan. Jurmo puolestaan on omanlaisensa saari, Salpausselän viimeinen 

maanpäällinen jatke, jossa on ainutlaatuinen luonto.  

 

26.5. torstai  

Lähtö Turusta tapahtuu klo 11.00. Ajamme Paraisten ja Nauvon ohi Pärnäisiin, josta Baldur-laiva 

lähtee klo 13.30 kohti Utön saarta. Laivalla on hyvä aika rentoutua, nauttia syömisestä ja 

juomisesta niin halutessaan ja ihailla merimaisemia. Matkalla näemme monia saaria ja pieniä 

idyllisiä satamia, Baldur poikkeaa pikaisesti 

Nötössä, Aspössä ja Jurmossa.  

Alkuillalla, klo 18.15 saavumme Utön 

saarelle.Satamasta on lyhyt matka hotellille 

(noin 200 metriä). Matkatavarat noudetaan 

hotellin toimesta, majoittuminen Utö 

Havshotelliin. Majoittumisen jälkeen meillä 

alkaa yhteinen opastus majakalla. Kuulemme 

tarinoita majakan historiasta ja utöläisten 

elämästä ennen ja tänään. Saaren 

menneisyyteen kuuluu myös amerikkalaisen 

aluksen, Park Victoryn haaksirikko, josta 

kuulemme lisää kierroksella. Illan aikana meillä on tarjolla iltateet ja suolaista syötävää.  

 

27.5. perjantai   

Aamiaisen jälkeen lähdemme läheiselle Jurmon saarelle (etäisyys Utöstä on noin 13 km). 

Tutustuminen Jurmon saareen ulkosaaristossa on mieleenpainuva elämys. Saari on Salpausselän 

viimeinen maanpäällinen jatke, jota jääkausi on muovannut aivan omanlaisekseen. Ominaista 

Jurmolle on kiviset rannat, käkkärämännyt ja laajat kanervapellot. Opastetun kierroksen aikana 

vierailemme myös Jurmon kappelissa. Yhteinen lounas nautitaan Jurmo Inn-ravintolassa. 

Aamupäivän aikana on myös vapaata aikaa tutustua saareen. Noin klo 14 lähdemme takaisin Utön 

saarelle. Iltapäivällä on hyvä aika kierrellä Utön polkuja, vierailla Bönehusissa ja nauttia aavasta 

merimaisemasta. Illalla ryhmällä on yhteinen loimulohi-illallinen hotellin rannassa.   



 

 

 
 

28.5. lauantai  

Aamiainen nautitaan klo 7.30. Baldur lähtee Utöstä klo 8.30 kohti Pärnäistä, jonne saavutaan 

12.50. Laivalla on mahdollista nauttia lounaasta, kahvista, ym. Bussi on ryhmää vastassa ja 

paluumatka alkaa kohti Turkua, jonne saavutaan noin klo 14.30.  

 

 

Matkan hinta on 325 €/hlö (edellyttää min. 22 lähtijää)  

Yhden hengen huonelisä on 60 €  

Hinta sisältää:  

*bussimatkat Turku-Pärnäinen-Turku  

*majoitus Utö Havshotellissa aamiaisin  

*opastukset Utössä, majakalla ja Jurmossa  

*venematka Utö-Jurmo-Utö  

*lounas Jurmossa  

*loimulohi-ruokailu   

 


